non ambigit: nisi specialiter etiam¹ de dolo transactum sit. PP. 2.
Non. Mart. ALEXANDRO A. II. & MARCELLO CONSS. 227.

De transactione cum herede tutoris sine scriptura.

5. Idem A. Evocato.

Cum te transegisse cum herede² quandam tutoris tui profitearis, si id potest legitimam³ attatem fecisti, fructa desideras, ut a placitis recedatur: licet enim (ut proponis) nullum⁴ instrumentum intercesserit, tamen si de fide contractus confessione⁵ tua confit: scriptura⁶ probacionem rei gestae confinere solet, necessaria non est. PP. Kal. Mart. ALBINUS & AMILIANO CONSS. 7.

De Querela inofficiosa, de actione ex stipulatu, vel prescriptis verbis.

6. Idem A. Pomponius.

Cum mota inofficiosa querela⁸ matrem vestram cum diversa parte transegisse, ita⁹, Ut¹⁰ partem bonorum justiceret¹¹, et a lite discederet, propulsor quidem femel omilium¹² querelam per¹³ vos, qui matri heredes exticatis, juris ratio non¹⁴ finit: Verum, si fides semper praedita non est, in¹⁵ id quod interest, diversam partem recte conveniens: Aut¹⁶ enim stipulatio conventioni subdit¹⁷, et ex stipulatu actio competit: aut, si omnia verborum obligatio est, utlil actio, que prescriptis verbis rem gestam¹⁸ demonstrat, danda est. PP. 15. Kal. Decemb. VALERIANO & GALLIENO A. utriscus II. CONSS. 256.

De procuratore.

7. Imp. GORD. A. Junio militi.

Transactio¹⁹ placitum ab eo interpositum, cui causa actionem¹⁹, non²⁰ decipiens litis mandati, nihil²¹ petiendi tibi derogavit. PP. 14. Kal. Jan. GORDIANO & AVIOLA CONSS. 240.

De alimento.

8. Idem A. Licinio.

DE alimentis²² praeferitis²³, si quæstio deferatur, transfigi potest: De futuris autem sine²⁴ Praetore, seu Praefice interposito transactio nulla auctoritate juris censeatur. PP. 10. Kal. Jan. PTO²⁵ & FORTIANO CONSS. 239.

De possessione.

9. Idem A. Agrippino.

Super²⁶ possessione, qua tibi certita est, cum quæstionem patet a fratre uxoris tuae, pactum conventum, & stipulatio inter vos (ut allegata) interposita est. Ut²⁷ intra dictum certum idem ad versariis tuus decem aures tibi numerasset, possesse ei cederet: vel²⁸, si eam inferre quantitatem non curassem, alterius quæstionem non patervis: & is, qui ita spopondit, promissi factis non fecit: consequens est, te, ad quem res pertinet, vim²⁹ ab eo pati non debet: Cujus³⁰ rei gratia, Vir Clarissimus³¹ provincias interpellatus³², vim[er] ficeret prohibitus³³: præcipue cum, etiam si in³⁴ rem diverse parti actione competenter, hujusmodi pactione³⁵ propter uilem exceptionem posset submovi. PP. 6. Id. April. GORDIANO Aug. II. & POMPEIANO CONSS. 242.

De licee non revocanda.

10. Imp. PHILIPPUS A. Apolloniano.

Fratris tui filii de paterna successione, ac statu etiam nunc contra³⁶ fidem sanguinis, itemque placiutorum³⁷, quæstionem in ferre parum proba potuisse: nullus etenim erit litum³⁸ finis, si a

1. Si de dolo transfigendum, specialiter dolum remitti oportet. 2. Hereditas in*ter*utorum testatorum. 3. Transactio legitime facta a maiori²⁵, non relictiva. 4. De eo discessit a. 1. i. p. 1. tit. prel. ad 17. J. de fide, infra. 5. Contra se advenit, non a modo & iure, sed a causa, ut probatur. Roland. A. Conf. 21. n. 2. Idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. Bald. 6. Instrumenta fuit in dicta, ut probetur.

7. Id est. A. D. 207. Quod si ita negetur esse in Confidibus, tribus hec lex non Alexander, verus Severe. Autem ita fuit, ut in Tribus primatum hoc ostendit. Propter uilem exceptionem posset submovi. PP. 6. Id. April. GORDIANO Aug. II. & POMPEIANO CONSS. 242.

De licee non resuscitanda.

16. Idem AA. & CC. Cascilio.

Causas⁶⁹ vel lites transactionibus legitimi finitis, Imperiali referi-⁷⁰to⁷¹ resuscitari non⁷¹ oportet. S. 5. Id. Mart. ipsi v. & IV. AA. CONSS. 293.

in rem, ut huc refert: duplex enim rectevidetur, possit enim via est, aut exceptio, aut interdictum. 3. Transactio legitime facta a minori, non relictiva. 4. De eo discessit a. 1. i. p. 1. tit. prel. ad 17. J. de fide, infra. 5. Contra se advenit, non a modo & iure, sed a causa, ut probatur. Roland. A. Conf. 21. n. 2. Idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. Bald. 6. Instrumenta fuit in dicta, ut probetur.

7. Id est. A. D. 207. Quod si ita negetur esse in Confidibus, tribus hec lex non Alexander, verus Severe. Autem ita fuit, ut in Tribus primatum hoc ostendit. Propter uilem exceptionem posset submovi. PP. 6. Id. April. GORDIANO Aug. II. & POMPEIANO CONSS. 242.

8. Contra se advenit, non a modo & iure, sed a causa, ut probetur. 9. Transactio legitime facta a minori, non relictiva. 10. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 11. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 12. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 13. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 14. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 15. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 16. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 17. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 18. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 19. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 20. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 21. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 22. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 23. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 24. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 25. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 26. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 27. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 28. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 29. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 30. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 31. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 32. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 33. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 34. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 35. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 36. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 37. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 38. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 39. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 40. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 41. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 42. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 43. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 44. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 45. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 46. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 47. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 48. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 49. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 50. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 51. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 52. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 53. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 54. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 55. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 56. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 57. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 58. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 59. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 60. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 61. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 62. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 63. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 64. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 65. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 66. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 67. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 68. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 69. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 70. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 71. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 72. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 73. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 74. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 75. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 76. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 77. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 78. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 79. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 80. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 81. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 82. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 83. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 84. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 85. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 86. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 87. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 88. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 89. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 90. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 91. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 92. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 93. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 94. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 95. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 96. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 97. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 98. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 99. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 100. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 101. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 102. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 103. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 104. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 105. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 106. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 107. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 108. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 109. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 110. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 111. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 112. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 113. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 114. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 115. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 116. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 117. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 118. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 119. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 120. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 121. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 122. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 123. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 124. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 125. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 126. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 127. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 128. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 129. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 130. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 131. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 132. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 133. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 134. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 135. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 136. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 137. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 138. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 139. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 140. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 141. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 142. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 143. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 144. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 145. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 146. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 147. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 148. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 149. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 150. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 151. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 152. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 153. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 154. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 155. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 156. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 157. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 158. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 159. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 160. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 161. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 162. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 163. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 164. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 165. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 166. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 167. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 168. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 169. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 170. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 171. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 172. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 173. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 174. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 175. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 176. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 177. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 178. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 179. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 180. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 181. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 182. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 183. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 184. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 185. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 186. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 187. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 188. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 189. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 190. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 191. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 192. Id est. idem probat & operare confessio, quod publicum instrumentum. 193. Id